
Uchwała Nr 5/17/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 czerwca 2024 

roku    

w sprawie upoważnienia do samodzielnego reprezentowania i składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w zakresie realizacji 

przedsięwzięcia „Podróże z klasą”  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje:  

§ 1 Upoważnia się Panią XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX-XXXXXXXXX 

pracownika Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego, w tym do składania oświadczeń woli oraz 

wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Siemiatyckiego, w relacjach z Ministrem 

Edukacji, w związku z udziałem w roku 2024 w przedsięwzięciu pn. „Podróże z klasą” 

ustanowionym przez Ministra w komunikacie Ministra Edukacji z dnia 29 maja 2024 r. 

o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z klasą” (Przedsięwzięcie) i 

składaniem wniosków i oświadczeń w systemie teleinformatycznym zgodnie z ww. 

komunikatem, w tym w szczególności do :   

1) sporządzenia i złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie 

wycieczki w ramach   Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku 

lub wniosków o dofinansowanie wycieczki zgodnie z ww. komunikatem,  

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze 

złożonym wnioskiem o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

§ 2 Upoważnienie wydaje się na czas realizacji i rozliczania przedsięwzięcia 

„Podróże z klasą”. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania 

stosunku pracy.  

 

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan 

Żeruń 

     


